— 1 —

西 南 大 学 文 件

西校〔2020〕306 号

西南大学 2020 年第 24 次校长办公会

会议纪要

12 月 3 日上午，张卫国校长在行署楼 A 栋五会议室主持召开

了 2020 年第 24 次校长办公会。李旭锋、安春元、李华、潘洵、

陈时见、靳玉乐、崔延强、王进军、赵国华出席会议；杨爱华、

李荣华、黄杰、朱敏、赵子华和有关部门负责同志列席会议。

一、会议学习传达了唐良智市长来校调研座谈讲话精神，要

求深刻学习领会，落实立德树人根本任务，坚持扎根重庆办大学，

积极服务成渝地区双城经济圈建设，科学编制好“十四五”规划，

奋力推动学校高质量内涵式发展。

二、会议审定了学校第十一届大学生荣誉周活动方案，决定

— 2 —

2019-2020 学年优秀学生星光盛典于 12 月 21 日晚举行。由党委

学生工作部、学生工作处、武装部牵头落实。

三、会议审定了 2020 年专职辅导员（园区辅导员、博士辅

导员）拟聘人员名单，确定董典等 19 人为 2020 年专职辅导员（园

区辅导员、博士辅导员）拟聘人选。由人力资源部牵头落实。

四、会议审议并原则通过了《西南大学博士硕士学位授予工

作实施细则》，要求进一步明确硕士学位授予条件，规范专业硕士

学位授予程序，待修改完善经签报审批后再行下发。由研究生院

负责落实。

五、会议审定了专业认证专家反馈意见整改工作方案，要求

加强整改工作的针对性、实效性，确保整改工作落地见效。由教

务处牵头落实。

六、会议审议并原则通过了《四川省人民政府  西南大学战

略合作协议》。由国内合作处牵头落实。

七、会议审议通过了追加人才队伍建设经费和职业年金预算

共计 21,132,606.32 元，要求提交党委常委会审定。由财务部负责

落实。

八、（略）

九、会议研究了教职工健康体检人员范围及标准事宜，决定

执行 3000 元/人•年体检标准范围为国家级人才、二级教授（含在

岗、在二级岗位上退休）、校领导（含在岗、离任、退休）、国家

级教学名师和劳模；外聘高层次人才体检按签订的合同条款执行；

— 3 —

健康体检费按年度结算。要求进一步建立健全教职工健康体检制

度。由工会牵头落实。

十、会议研究决定推荐郑茂平、何茜为首届全国中小学美育

教学指导专业委员会委员人选，要求按时上报教育部。由教务处

负责落实。

十一、（略）

西南大学

2020 年 12 月 3 日

— 4 —

分送：学术委员会办公室。

西南大学党政办公室                      2020 年 12 月 7 日印发